
Michał  Damek  -  członek  Rady  Nadzorczej  INBOOK SA  z  siedzibą  w  Dąbrowie 

Górniczej, powołany uchwałą Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 5 maja 

2015  r.  na  trzyletnią  kadencję.  Michał  Damek  jest  prawnikiem,  aplikantem 

adwokackim,  absolwentem  Wydziału  Prawa  i  Administracji  Uniwersytetu 

Jagiellońskiego.  Swoje  doświadczenia  zawodowe  rozpoczynał  od  organizacji 

pozarządowych  nadzorując  projekty  w  zakresie  integracji  środowiska 

prawniczego.  Od kilku  lat  związany z  rynkiem kapitałowym.  Doradza spółkom 

publicznym w zakresie prawidłowego wykonywania obowiązków informacyjnych 

oraz w bieżącej  działalności.  Członek Rad Nadzorczych sześciu spółek z  rynku 

NewConnect,  w  tym  z  funkcją  przewodniczącego.  Wielokrotnie  przewodniczył 

Walnym Zgromadzeniom w spółkach publicznych.

W  okresie  ostatnich  trzech  lat  Pan  Michał  Damek  był  członkiem  organów 

zarządzających  w  spółce  lex.edu.pl  sp.  z  o.o.  oraz  organów  nadzorczych  w 

spółkach: - Leasing-Experts SA z siedzibą we Wrocławiu (nadal), 

- sferaNET SA z siedzibą w Bielsku-Białej (nadal), 

- Beskidzkie Biuro Consultingowe SA z siedzibą w Bielsku-Białej (nadal), 

- LS Tech-Homes SA z siedzibą w Bielsku-Białej (nadal),

- Uboat-Line SA z siedzibą w Krakowie (nadal),

a także wspólnikiem w spółce lex.edu.pl sp. z o.o. (nadal).

Pan  Michał  Damek  nie  prowadzi  działalności  mającej  istotne  znaczenie  dla 

Emitenta,  ani  też  działalności  konkurencyjnej  również  jako  wspólnik 

konkurencyjnej  spółki  cywilnej  lub  osobowej  albo  członek  organu  spółki 

kapitałowej lub członek organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Pan  Michał  Damek  nie  figuruje  w  Rejestrze  Dłużników  Niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym ani też nie 

został  skazany  prawomocnym  wyrokiem  za  przestępstwa  oszustwa  oraz  nie 

otrzymał  sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub 

nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Brak  okoliczności  dotyczących  przypadków upadłości,  zarządu komisarycznego 

lub  likwidacji,  w  okresie  co  najmniej  ostatnich  pięciu  lat,  w  odniesieniu  do 



podmiotów,  w  których  Pan  Michał  Damek  sprawował  funkcje  członka  organu 

zarządzającego lub nadzorczego.


